
TN

''"<"--

--:4REPUBLiC OF TI{E PIIILIPPINES
DEPARTJ\,{ENT CF FNANCE

BUREAU OF INTER]\AL REVENUE

31 tvlarch 2015

REVENUE MEMoRANDUM ctRcuLAR No. ,t 7 - .11 ,'{

SUBJECT : Further Amending Revenue Memorandum circular (RMC) No. 57-2013., as
amended by RMC Nos. 21-2013 and g-za1.4, entitled ,'Revised Forms Na.
77AA,77A7, and 1202""

All lnternal Revenue officials, Employees and others csncerned

The first and second paragiaphs of RMC No. 57-2011, as amended by RMC trlos. 21-
2013 and 9-20!4, are hereby further amended to read as follows:

"This circular further amends BrR Forms No. 1"700, 17a1,, ano L]/o;-,
previously amended uncier Revenue It4enro;'anoum Circiilar lrio. 40-2011. The
amendment consists mainly in making ihe disclosure of Supplementai
lnformation under BIR Form Nos. 1700 and 170i- optionai on the part of the
taxpayer for income tax filing covering and starting with calendar year 2014, ciue
for filing on or before April 15, 2015, x x x.

Individual lncome tax fiiers using forms No. 170c ancj 170i are howe,yer
advised that for income tax filing covering and starting wiih calendar year 2015,
the disclosures required under the supplemental lnformation portion of ihe said
forms will be mandatory. Thus, the taxpayers are advised to der-nand from their
payors, and properly document their BIR Form No. 2307 and other pieces of
evidence for finai taxes wiihheid. Likewise, said taxpayers should proper.iy
receipt anci book their tax-exempt income.,,

All other circulars and revenue issuances inconsistent herewith are her-eby amencied,
modified or revoked accordingly' All Revenue officials are enjoineci to give this Circular as
wide as publicity as possible.

This Circular shall take effect immediately.
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